АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.12.2009 г.                             д. Красная                                                 № 23

О закреплении отдельных кодов

бюджетной классификации

доходов бюджета

На основании решения Красненского сельского Совета депутатов от 22.12.2009 г. № 28 «О бюджете Красненского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за администратором доходов бюджета следующие коды доходов:

	№ п/п
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2
	3
	4

	1.
	262
	262 1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселения

	2.
	262
	262 2 02 03024 10 4301 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств краевого бюджета

	3.
	262
	262 2 02 01001 10 0000 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств районного бюджета

	4.
	262
	262 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	5.
	262
	262 2 02 03024 10 4901 151
	Субвенции на создание и содержание административных комиссий

	6.
	262
	262 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                                     А.И.Глазков